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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91615015B

2. Data e Regjistrimit 15/04/2019
3. Emri i Subjektit MANIFATTURE BEPIEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Rruga ''Muhamet Deliu'', Pallati ''Besa 
G&T'', Shpk, Kati i Parë, Lagjja Qesarakë, Njësia 
Administrative Dajt, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i veshjeve me shumice te porositura tie fushen e 

perpunimit aktiv; -Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te veshjeve; -Import-Eksport; Gjithashtu per te 
realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar 
dhe qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. 
Benhard Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2019                Deri: 10/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenhardGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANIFATTURE BEPIEN
E-Mail: bepienshpk@gmail.com  
Telefon: 0682029335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-165015-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343585-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1653 Rep. Nr. 561 Kol. date 11.09.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Catino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benhard Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benhard Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5FE24E-9166-48B1-B3AA-1A6A7AFB009D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473648B1-6ED5-47C6-8221-AE468D50AD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FF67A7-7D04-4847-85B3-BFB76A65BC0B
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18C39B8-5156-4160-AB16-01D129BBE658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E2614A-31F8-499F-9A03-716112F0316D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3FFC35-6009-420F-8F25-E3314E48B155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3FFC35-6009-420F-8F25-E3314E48B155

